
   Návod na použití  
Otvírák konzerv stolní 40cm nerez 

 

Prosím přečíst důkladně a dodržovat těchto pokynů.  

Provozní poučení: 

Použití 

A. Pokud chcete dosáhnout co nejlepších výsledků vašeho otvírače na konzervy, následujte naše 
instrukce k obsluze, čištění a údržbě. 
Pozn.: těžce poškozený okraj konzervy by měl být před otevřením narovnán kombinačkami 

B. Připevnit plošinu bezpečně k pracovnímu povrchu, používat poskytnuté šrouby 
C. Trubku nasunout do plošiny otvírače na konzervy 
D. Polož konzervu na plošinu, kliku ve svislé poloze, ostří je přes víko 
E. Kliku položit o 90 °C do otáčející se pozice 
F. Nyní možno otevřít konzervu otáčením kliky po směru hodinových ručiček. Poté kliku uvolnit ke 

zvednutí o 90 °C a odstranit 
Čištění 

A. Otvírač na konzervu by měl být čištěn pravidelně, v závislosti na frekvenci používání 
B. Čistit teplou vodou a kartáčem, vypláchnout čistou vodou. Čistící prostředky nebo mýdlo atd. 

mohou ovlivnit trvanlivost nátěru a povrchů 
C. Sušit otvírač na konzervu důkladně, pohyblivé části nevyžadují mazadlo, ale povrchy ostří a 

otáčivé kontakty mohou být chráněny před korozí rostlinným olejem nebo vazelínou 
Údržba 

Ostří – zkontrolovat pravidelně po použití, vyzkoušet ostří nehtem 

Ozubení – kontrolovat zuby po použití – otvírák bude inklinovat k chybě, jestliže je kolečko poškozeno 

Plošina – kontrolovat zda je připevněna bezpečně, zkontrolovat a prohlédnout uchycení otvírače na 
konzervu, zda není naklopen a nemohl by se pohnout. Jestliže je otvírák během obsluhy svisle, plošina má 
tendenci sklouznout nebo nechce otevřít konzervu celou v jedné operaci 

Při údržbě nepoužívat agresivní čisticí prostředky, pouze vhodné na nerez. 

 


